
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n

e,
 d

el
l’

U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

 

 

     

          ALBO ONLINE 

 

 

 

 

Oggetto: Bando di Mobilità Internazionale Programma ERASMUS+ Progetto KA131 N. 2021-1-

IT02-KA131-HED-000005011 A.A. 2022/2023 – pubblicazione decreto di approvazione degli 

atti e delle graduatorie definitive degli studenti idonei. 

 

In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota il D.D. Prot. 

n° 1793/III/9 Repertorio n° 48/2022 del 21 Matzo 2022 relativo all’approvazione degli atti del 

Bando di Mobilità Internazionale degli studenti nell’ambito del Programma ERASMUS+ Progetto 

KA131 N. 2021-1-IT02-KA131-HED-000005011 A.A. 2022/2023 e delle graduatorie definitive 

degli student idonei.  

 
 
                Il Direttore 

         M° Alfonso PATRIARCA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AP/adv 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

 
 
 

 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 765123 Pescara 

Tel: 085/7951449 – C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it  PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

     

          ALBO ONLINE 

 

 

Oggetto: Bando di Mobilità Internazionale Programma ERASMUS+ Progetto KA131 N. 2021-1-

IT02-KA131-HED-000005011 A.A. 2022/2023 – decreto di approvazione degli atti e delle 

graduatorie definitive degli studenti idonei. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando di Concorso di per la realizzazione di attività di mobilità studentesca 
nell’ambito del Programma ERASMUS+ Progetto KA131 N. 2021-1-IT02-KA131-HED-
000005011 Anno Accademico 2022/2023; 

VISTO il D.D.  Prot. n° 1293/III/9 Repertorio n° 29/2022 del 4 Marzo 2022 con il quale è stata 
nominata la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute; 

VISTA la nota Prot. n° 1506/I/7 Repertorio n° 33/2022 del 15 Marzo 2022 con la quale sono 
state pubblicate le graduatorie provvisorie degli studenti idonei al Bando di Concorso; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

 
DECRETA 

 
sono approvati gli atti relativi al Bando di Mobilità Internazionale degli studenti nell’ambito del 
Programma ERASMUS+ Progetto KA131 N. 2021-1-IT02-KA131-HED-000005011 A.A. 
2022/2023 e le graduatorie definitive degli studenti idonei che di seguito si riportano. 
 

 
               Il Direttore 

        M° Alfonso PATRIARCA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
AP/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001793 DEL 21-03-2022 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 48/2022

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

ERASMUS+ BANDO DI MOBILITA’ STUDENTI SMS/SMP A.A. 2022/2023  
(scadenza presentazione domande 28 Febbraio 2022)  

GRADUATORIE DEFINITIVE STUDENTI IDONEI 
 

MOBILITA’ PER TIROCINIO SMP 
CANDIDATO 

Mobilità per tirocinio SMP 
Corso e anno di 

iscrizione - Titolo di 
merito valutato 

Criterio 1, 
Merito   

Criterio 2, 
Motivazione   

Criterio 3, 
Competenze 
Linguistiche 

Voto del Titolo di merito 
valutato 

Tot. 

1 
PIEMARI Gianmarco 

Scuola di Percussioni  
II Liv. 2° anno 

10 8 8 
Media ponderata 
110/110 

26 

2 
RIZZACASA Ramona 

Scuola di Flauto 
II Liv. 2° anno 

7 9 9 
Media ponderata 
104/110 

25 

3 
SALVATORE Alex 

Scuola di batteria 
pop/rock 
II Liv. 2° anno 

6 9 9 
Media ponderata 
102/110 24 

4 
LIB Olena 

Scuola di Violino 
II Liv. 2° anno 

8 8 7,50 
Media ponderata 
106/110 

23,50 

5 
RICORDI Miriam 

Scuola di Composizione 
pop/rock 
II Liv. 2° anno 

4 10 9 
Media ponderata 99/110 

23 

6 
IAROCCI Luigi  

Scuola di Chitarra 
pop/rock 
II Liv.2°anno 

7 7,50 8 
Media ponderata 
105/110 22,50 

7 
BIBLEKAJ Gianina 

Scuola di Musicoterapia 
I Liv. 3° anno 

6 7 8 
Media ponderata 
103/110 

21 

 

MOBILITA’ PER STUDIO SMS 
CANDIDATO 

Mobilità per studio SMS 
Corso e anno di 

iscrizione - Titolo di 
merito valutato 

Criterio 1, 
Merito   

Criterio 2, 
Motivazione 

Criterio 3, 
Competenze 
Linguistiche 

Voto del Titolo di merito 
valutato 

Tot. 

1 
CIRILLI Stefano 

Scuola di Chitarra Jazz 
II Liv. 1° anno 

9 9 9 
Media ponderata  
108/110 

27 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001793 DEL 21-03-2022 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 48/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

2 
CHIAVAROLI Paolo 

Scuola di Violoncello 
II Liv.1° anno 

9 9 8 
Media ponderata 
109/110 

26 

3 
CONSIGLIO Aurora 

Scuola di Pianoforte 
I Liv.3° anno 

7 9 9 
Media ponderata 
104/110 

25 

4 
PARLIONE Lorenzo 

Scuola di Tromba 
I Liv. 3° anno  

7 8,50 8,50 
Media ponderata 
105/110 

24 

5 DI BACCO 
Maurizio 

Scuola di Violino 
I Liv. 3° anno 

7 8,50 8 
Media ponderata 
107/110 

23,50 

6 
IEZZI Eliana 

Scuola di Didattica della 
musica 
II Liv.1° anno 

5 9 9 
Media ponderata 
100/110 23 

7 
TUCCI Fabio 

Scuola di Batteria 
pop/rock 
I Liv.2° anno 

7 8 7,50 
Media ponderata 
104/110 22,50 

8 
MARIOTTI Gianluca 

Scuola di Flauto 
I Liv. 2° anno 

3 9 9 
Media ponderata 96/110 

21 

9 
TRENTO Alessia 

Scuola di Canto Jazz 
II Liv. 2° anno 

4 8,50 8 
Media ponderata 99/110 

20,50 

10 
COLANGELI Lorenza 

Scuola di Didattica della 
musica 
II Liv. 1° anno 

4 8 8 
Media ponderata 98/110 

20 

11 
L’ALTRELLA Samuele 

Scuola di Chitarra 
pop/rock 
I Liv. 1° anno 

0 8,50 8,50 
Media ponderata 0/110 

17 

 
 
               Il Direttore 
              M° Alfonso PATRIARCA 
 
 
AP/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001793 DEL 21-03-2022 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 48/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2022-03-21T09:27:48+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2022-03-21T09:25:51+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2022-03-21T09:26:42+0000
	PATRIARCA ALFONSO




